Заседание Совета по инвестициям при Главе Октябрьского района
13  августа 2014г                                                                                п. Каменоломни
Проводит заседание Глава Октябрьского района  Е.П. Луганцев
Присутствуют:

Протасов М.Н. – заместитель Главы администрации района по инвестиционной   политике

Овчиева  Л.В.   – заместитель Главы администрации района, начальник ФЭУ

Мурашко Г.В. – начальник отдела инвестиционного развития

Доценко О.А.  – начальник отдела архитектуры и сопровождения проектов;
                Мартюк Н.В.   – заместитель Главы Администрации Октябрьского района  по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности;
                Болдырева И.В. - начальник юридического отдела Администрации Октябрьского района
Григоров О.П. -  председатель комитета по управлению муниципальным  имуществом Администрации Октябрьского района
Сорокин Е.Н. - начальник отдела по содействию развития малого и среднего    предпринимательства Администрации Октябрьского района

Таегян З.А. - заместитель начальника управления – начальник отдела строительства, ремонта, ЖКХ  Администрации Октябрьского района

Симисенко М.С. - начальник  отдела  по организации  строительства и создания условий  для жилищного строительства Администрации Октябрьского района

Повестка дня:
О планируемых к реализации инвестиционных проектах на территории Октябрьского района:
1. Отдел образования Администрации Октябрьского района, докладчик Табаровец  Е.В.:

- Строительство дошкольного учереждения на 220 м. по адресу: Ростовская обл., ст. Кривянская ул. Кирпичная 2а;
- Строительство дошкольной образовательной организации на 120 м. Октябрьского района, Красюковское с/п;
- Строительство дошкольной образовательной организации на 280 мест Октябрьского района. Каменоломенское г/п.
2. Красюковское сельское поселение, докладчик  Швиденко Лидия Николаевна:
 - Строительство дошкольной образовательной организации на 120 м. Октябрьского района, Красюковское с/п.
3.Кривянское сельское поселение, докладчик  Зеленков Леонид Георгиевич:

 - Строительство дошкольного учереждения на 220 м. по адресу: Ростовская обл., ст. Кривянская ул. Кирпичная 2а.

4. Каменоломенское городское поселение, докладчик Каколевский Владимир          Павлович

           - Строительство дошкольной образовательной организации на 280 мест               Октябрьского района. Каменоломенское г/п.

            - Передача земельного участка от «Юг Руси».
5.Краснолучское сельское поселение, докладчик Магелланов Максим Евгеньевич
- Строительство ФОК (физкультурный оздоровительный центр) в х. Красный Луч.

6. Бессергеневское сельское поселение, докладчик Рубцов Юрий Николаевич:

-Капитальный ремонт дороги по ул. Центральная в х.Калинин.
7. ООО «Интессо», докладчик  Григорян Рубен Александрович:

-Предприятие  по производству светодиодных светильников.

8. Предприятие  по производству светодиодных светильников докладчик Козлов Сергей Михайлович:

-Цех по производству электрической продукции.

9.ООО «Лента», докладчик Чуркин Александр:

             - Строительство торгового комплекса «Лента».